
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2243

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:18:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2014

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/03/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/03/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/03/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário:26/03/2014 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 017/2014 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE
BRINQUEDOS COM INCLUSÃO DE MONITORES PARA UTILIZAÇÃO EM EVENTOS DE LAZER E
RECREAÇÃO DO DEPARTAMENTO DE ESPORTES DO MUNIC&Iacute
Resumo: 017/2014 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE
BRINQUEDOS COM INCLUSÃO DE MONITORES PARA UTILIZAÇÃO EM EVENTOS DE LAZER E
RECREAÇÃO DO DEPARTAMENTO DE ESPORTES DO MUNIC&Iacute

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/03/2014 00:00:00 Resultado Licitação - Ata/Homologação Baixar

08/03/2014 00:00:00 Edital Baixar

08/03/2014 00:00:00 Prorrogação de pregão 17.2014 Baixar

08/03/2014 00:00:00 Anexo Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2243/0172014-contratacao-de-empresa-especializada-para-locacao-de-brinquedos-com-inclusao-de-monitores-para-utilizacao-em-eventos-de-lazer-e-recreacao-do-departamento-de-esportes-do-municiacute/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dJq738C.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dWj2I6A.rar
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qYobJ8u.jpg
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/H91ohzb.rar

